
Představíme první výsledky rozsáhlého reprezentativního výzkumu ze série Hodnoty
mladých. Budeme hledat odpovědi na otázky, které jsou relevantní pro nadcházející
výročí Sametové revoluce.
 
Mladí lidé demokracii nezpochybňují. Proč potom volí populistické nebo pravicově
extremistické strany?
 
Důvěra ve veřejné instituce se považuje za důležitý prvek demokracie, která zabezpečuje
její legitimitu a stabilitu. Překonali mladí dědictví nedůvěry, které si nesou
postkomunistické země vůči veřejným institucím?

 
Výzkumy ukazují, že důvěra mezi lidmi je důležitou podmínkou spokojenosti jednotlivců,
harmonického soužití občanů a stability naší společnosti. Důvěřujeme si navzájem?

Tento projekt bol podporený z programu Erasmus+.

Jan Husák, vedoucí Analytické sekce České rady dětí a mládeže (ČRDM) 

Veronika Fishbone Vlčková, výzkumnice Rady mládeže Slovenska (RmS) 

Oľga Gyárfášová, socioložka, FSEV UK, poradkyně prezidentky SR pro sociální oblast

Veří mladí v
demokracii?

POZVÁNKA 

NA TISKOVOU KONFERENCI I NA TLAČOVÚ KONFERENCIU

K E D Y :  

13. 11. 2020 od 10:30 do 12.00 Zoom

K D E :

S  K Ý M :

R
S

V
P

 /
P

R
@

M
L

A
D

E
Z
.

S
K

 D
O

 
1
1
.
1
1
.

O  Č E M:

https://bit.ly/3mQTJpf

